МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 сентября 2015 г. № 3247

О социально значимой акции

В целях реализации муниципальной программы «Взаимодействие мэрии

города Магадана с общественными объединениями, некоммерческими

организациями, территориальными общественными самоуправлениями на

2014-2018 годы», оказания адресной помощи гражданам, нуждающимся в

социальной поддержке, руководствуясь статьями 35.2, 38 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Управлению социальной поддержки семьи и молодежи мэрии города

Магадана (Глазырина) осуществить выделение денежных средств

Магаданской областной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

вооруженных сил и правоохранительных органов для организации подписки

на газету «Вечерний Магадан» с первого сентября 2015 года для граждан

пожилого возраста (пенсионеров), состоящих в организации и

обслуживаемых на дому социальными работниками.

2. Комитету по финансам мэрии города Магадана (Чега)

профинансировать за счет средств, предусмотренных подпунктом 3.6 раздела

3 «Активизация гражданской активности, участия населения в местном

самоуправлении. Проведение совместных мероприятий» муниципальной

программы «Взаимодействие мэрии города Магадана с общественными

объединениями, некоммерческими организациями, территориальными

общественными самоуправлениями на 2014-2018 годы», согласно смете

расходов, указанной в приложении.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

мэра города Магадана Казетова Ю.М.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

Приложение

к постановлению

мэрии города Магадана

от 04.09.2015 № 3247

Смета

обеспечения газетой «Вечерний Магадан» отдельных категорий

жителей города Магадана с 01.09 2015 - 31.12.2015

Наименование категории

Размер расходов

денежных средств

(рубли)

Граждане (пенсионеры), состоящие в Магаданской

областной организации Всероссийской общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

вооруженных сил и правоохранительных органов (с

доставкой на дом)

91 x 630,04 = 57 333,

64

Граждане (пенсионеры), обслуживаемые на дому

социальными работниками (без доставки на дом)

630 x 360,0 = 226

800,00

ВСЕГО: 284 133,64